## SERTIFIKAT KOMPETENSI DAN KUALIFIKASI PERUSAHAAN

## JASA PEMASOKAN BARANG PEMASOKAN BARANG SEMUA BIDANG

Nomor Sertifikat: 100701-3-31635006

Berdasarkan Undang-Undang Nomor 1 tahun 1987 tentang Kamar Dagang dan Industri serta Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Persetujuan Perubahan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Kamar Dagang dan Industri, serta berdasarkan keputusan Dewan Pengurus Kamar Dagang dan Industri Indonesia Nomor tentang Akreditasi Badan Sertifikasi Nasional Kadin Indonesia sebagai Penerbit Sertifikat Kompetensi dan Kualifikasi Perusahaan serta atas permohonannya dengan ini Badan Sertifikasi Nasional BSN KADIN INDONESIA menetapkan:

Nama Perusahaan : PT SYUKRON ABADI

Alamat Perusahaan : JL.PASUNDAN NOMOR.26 KEL.KALIDONI KEC.KALIDONI

Kabupaten/Kota : KOTA PALEMBANG Provinsi : SUMATERA SELATAN Kode Pos : 30119

Telepon : 082180262220 Faksimili : - e-mail : pt.syukronabadi@gmail.com

Nama Direktur/ : AHMAD ADIB

Penanggung Jawab

Dinyatakan dapat melaksanakan kegiatan usaha Jasa Pemasokan Barang di seluruh wilayah Republik Indonesia dengan klasifikasi dan kualifikasi sebagaimana tercantum dihalaman belakang sertifikat ini.

Sertifikat ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 25 Maret 2023

Foto 3x4



Ditetapkan di Jakarta Pada Tanggal : 25 Maret 2022



Badan Sertifikasi Nasional Kamar Dagang dan Industri Indonesia

Hendrik E. Purnomo, Sh., Mh., Aciarb Ketua